
 

 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 11η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  447/2025 
Στην Αθήνα, σήμερα 24-03-2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 13:00΄, στο κτίριο της Περιφέρειας Αττικής 
(Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα από την υπ’ 
αριθ. πρωτ: 342324/20-03-2025 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα 
μέλη της στις 20-03-2025. 
 

Θέμα 55ο  
Έγκριση των Πρακτικών με αρ. 05/2025 και 10/2025 της Πενταμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης 
αναφορικά με την κατακύρωση του αποτελέσματος για το δρομολόγιο με αρ. 429 της υπ΄ αριθ. 07/2023 
Πρόσκλησης υποβολής οικονομικών προσφορών της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών, στο πλαίσιο του 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ), για την ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023- 2024 και 
2024-2025. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κκ.: 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Γώγος Χρήστος 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα 

• Βλάχου Γεωργία 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Γεράκη Αικατερίνη 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 

• Αγγέλης Σπυρίδων 

• Μουζάλας Μάριος 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 
 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τρία (3) έχουν αντικατασταθεί από τα αναπληρωματικά 
μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα Ντόβα 
Μαρία. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, ο Πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στην κα. 
Ασημακοπούλου, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
Η Υπηρεσία μας έχοντας υπόψη: 
 

ΑΔΑ: 90Ω47Λ7-ΛΤΠ



 

 2 

1. Το Ν. 3852/07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

3. Το Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

4. Το Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ τ. Α’ 163/6.10.2023) «Αναμόρφωση του συστήματος 
διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών 
προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης 
οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων 
συντροφιάς, κατασκευή  και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και 
λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών.» 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α΄/27.12.2010) – «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Αττικής» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ Α΄ 145/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες», 

7. Την υπ’αρ. 2/2024 (ΑΔΑ: ΨΜΨΓ7Λ7-ΟΔΣ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Αττικής με θέμα «Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής.», 

8. Την υπ’αρ.18641/05-01-2024 (ΑΔΑ:ΨΩ9Ζ7Λ7-ΜΧΥ) απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με 
θέμα: «Ορισμός Αναπληρώτριας Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών», 

9. Την υπ΄αρ. 481/2023 (ΑΔΑ: ΩΖ237Λ7-ΣΘΛ) Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής 
με θέμα Έγκριση Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2024 και 
Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης 2024 και την υπ΄αρ.πρωτ.102329/29-12-2023 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί επικύρωσης του προϋπολογισμού έτους 2024. 

10. Την υπ’ αριθμ. 50025/19-09-2018 (Β’ 4217/26-9-2018) ΚΥΑ «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολείων από τις Περιφέρειες», εφεξής «ΚΥΑ μεταφοράς μαθητών». 

11. Την υπ΄αριθμ. 493/2022 (ΑΔΑ: ΨΧ6Σ7Λ7-ΜΚ4)  Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί 
έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης συνολικού ποσού 
141.270.000,00€ συμπ. Φ.Π.Α. για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-
2024 & 2024-2025. 

12. Τις Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης: για την Π.Ε. Κ.Τ. Αθηνών με ΑΔΑ ΨΟΔΥ7Λ7-Ρ6Γ & 
ΑΔΑΜ 22REQ010282720 (Α.Π.259975), για την Π.Ε. Β.Τ. Αθηνών με ΑΔΑ ΨΗΓΨ7Λ7-ΔΜΔ & 
ΑΔΑΜ 22REQ010256702 (Α.Π.242858), για την Π.Ε. Δ.Τ. Αθηνών με ΑΔΑ ΨΒΣΡ7Λ7-Ψ7Ξ & 
ΑΔΑΜ 22REQ010250400 (Α.Π. 241358), για την Π.Ε. Ν.Τ. Αθηνών με ΑΔΑ ΩΧΔΒ7Λ7-172 & 
ΑΔΑΜ 22REQ010285200 (Α.Π. 260675), για την Π.Ε. Ανατολικής Αττικής με ΑΔΑ ΨΖ7Ο7Λ7-
Κ2Δ & ΑΔΑΜ 22REQ010294483 (Α.Π. 259966), για την Π.Ε. Δυτικής Αττικής με ΑΔΑ 
ΨΚ0Ψ7Λ7-ΡΚ2 & ΑΔΑΜ 22REQ010255540 (Α.Π. 243845), για την Π.Ε. Πειραιά με ΑΔΑ 
6ΛΓΓ7Λ7-ΖΓΡ & ΑΔΑΜ 22REQ010253395 (Α.Π. 242823) και για την Π.Ε. Νήσων με ΑΔΑ 
6ΑΗΩ7Λ7-4ΣΦ & ΑΔΑΜ 22REQ010255675 (Α.Π. 242783). 

13. Την υπ΄ αριθμ. 747/2022 (ΑΔΑ: 6ΝΩΤ7Λ7-ΦΟΣ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την 
οποία εγκρίθηκαν οι όροι της υπ’ αρ. 4/2022 Διακήρυξης. 

14. Την υπ΄ αρ. 4/2022 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 22PROC010438031) για την Εφαρμογή Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών του άρθρου 33 του Ν. 4412/2016 όπως ισχύει για την ανάθεση 
συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας 
Αττικής για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025. 

15. Την υπ΄αρ. 07/2023 Πρόσκληση υποβολής προσφορών (ΑΔΑΜ: 23PROC013085890).  
16. Τις υπ΄ αριθμ. 2081/2023 (ΑΔΑ: Ψ3Ε47Λ7-ΔΘ5) και 2532/2023 (ΑΔΑ: 6Τ1Ο7Λ7-Ψ3Ι) 

Αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής για την ανάθεση των δρομολογίων της πρόσκλησης με 
αρ. 07/2023 στους προσωρινούς αναδόχους. 

17. Την υπ΄ αριθμ.  855/2024 (ΑΔΑ: ΨΧΗΝ7Λ7-ΜΒΓ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής για 
την έγκριση των πρακτικών 25/2024 και 41/2024 της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
αναφορικά με την κατακύρωση της Πρόσκλησης 07/2024 

18. Την υπ΄ αριθμ. 1150/2024 (ΑΔΑ: 9Ψ8Τ7Λ7-ΑΚΞ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής για 
την τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. 855/2024 Απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής και την 
έγκριση του υπ΄ αριθμ.  55/2024 Πρακτικού της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 

ΑΔΑ: 90Ω47Λ7-ΛΤΠ



 

 3 

19. Την υπ΄ αρ. 1380/2024 (ΑΔΑ: ΨΣ827Λ7-ΔΜΞ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής με την 
οποία κηρύχθηκε ως προσωρινός ανάδοχος για την εκτέλεση του δρομολογίου με αρ. 429 ο 
δεύτερος στη σειρά μειοδότης LINE TRAVEL O.E. λόγω θανάτου του πρώτου στη σειρά 
μειοδότη. 

20. Το υπ΄ αρ. πρωτ. 90544/23.01.2025 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Κεντρικού Τομέα 
Αθηνών με το οποίο ζητήθηκε η προσκόμιση των δικαιολογητικών κατακύρωσης από τον 
οικονομικό φορέα LINE TRAVEL O.E. 

21. Το υπ΄ αρ. 05/2025 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης, σύμφωνα με το 
οποίο:  

 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 05/2025 
 
 
Στην Αθήνα, την Τρίτη 11/02/2025 και ώρα 16:00 συνήλθε σε συνεδρίαση η ΠΕΝΤΑΜΕΛΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΣΥΝΑΨΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΤΟΥΣ 2023, (εφεξής Επιτροπή Διαγωνισμού ή Ε.Δ.), η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ 
αριθμ. 105/2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ 9Τ667Λ7-Χ9Χ), με αυτοπρόσωπη 
παρουσία στα γραφεία της Δ/νσης Οικονομικών, Λεωφ. Συγγρού 80-88, 3ος όροφος, γραφείο 301. 

Η συνεδρίαση πραγματοποιείται κατόπιν της υπ’ αριθμ. πρωτ. 157436/06.02.25  έγγραφης 
πρόσκλησης της Δ/νσης Οικονομικών και παρόντες ήταν: η Πρόεδρος Αμαλία Μένη και τα τακτικά μέλη 
Ελευθερία Ανδρουλάκη, Γιοβάννα Κοτανίδου, Μαρίνα Πετράκη και Ζαχαροπούλου Νίκη.  

Εφόσον διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και η Επιτροπή 
προχώρησε στο θέμα της ημερήσιας διάταξης: «Αξιολόγηση δικαιολογητικών κατακύρωσης στο πλαίσιο 
του Δυναμικού Συστήματος Αγορών του άρθρου 33 του Ν. 4412/2016 για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-
2024 & 2024-2025 (Πρόσκληση 07/2023)». 

Η Ε.Δ. αφού έλαβε υπ’ όψη: 

• Την Διακήρυξη 4/2022 (Συστημικός Αρ. 158943), 

• Την πρόσκληση 7/2023 (Συστημικός Αρ. 198670), 

• Την με αριθμ. 1380/2024 (ΑΔΑ: ΨΣ827Λ7-ΔΜΞ) Απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής, 

• Την υπ’ αριθμ. 90544/23.01.25 πρόσκληση της Δ/νσης Οικονομικών προς την εταιρεία «LINE 
TRAVEL O.E.» για υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης, 

διαπίστωσε ότι στο ηλεκτρονικό περιβάλλον του διαγωνισμού, η εταιρεία «LINE TRAVEL O.E.» δεν 
προσκόμισε κανένα δικαιολογητικό του άρθρου 7.2 της Πρόσκλησης 7/2023. 

Έπειτα από τα παραπάνω η Επιτροπή Διαγωνισμού γνωμοδοτεί ομόφωνα να προτείνει στην 
Αναθέτουσα, σύμφωνα με την 4η παρ. του άρθρου 7 της πρόσκλησης 7/2023, να καλέσει εκ νέου τον 
προσωρινό ανάδοχο να προσκομίσει τα ελλείποντα δικαιολογητικά εντός τιθέμενης προθεσμίας. 

Το παρόν πρακτικό υπογράφηκε σήμερα σε τρία αντίγραφα και διαβιβάζεται στην Αναθέτουσα Αρχή. 

22. Το υπ΄ αριθμ.  183126/12.02.2025 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Κεντρικού Τομέα 
Αθήνας με το οποίο ενημερώθηκε ο οικονομικός φορέας LINE TRAVEL O.E.  

23. Το υπ΄ αρ. 10/2025 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής σύμφωνα με το οποίο: 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 10/2025 

Στην Αθήνα, την Τρίτη 04/03/2025 και ώρα 16:00 συνήλθε σε συνεδρίαση η ΠΕΝΤΑΜΕΛΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΣΥΝΑΨΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΝΟΙΚΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΤΟΥΣ 2023, (εφεξής Επιτροπή 
Διαγωνισμού ή Ε.Δ.), η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 105/2023 Απόφαση της Οικονομικής 

ΑΔΑ: 90Ω47Λ7-ΛΤΠ



 

 4 

Επιτροπής (ΑΔΑ 9Τ667Λ7-Χ9Χ), με αυτοπρόσωπη παρουσία στα γραφεία της Δ/νσης 
Οικονομικών, Λεωφ. Συγγρού 80-88, 3ος όροφος, γραφείο 301. 

Η συνεδρίαση πραγματοποιείται κατόπιν της υπ’ αριθμ. πρωτ. 251325/26.02.25 έγγραφης 
πρόσκλησης της Δ/νσης Οικονομικών και παρόντες ήταν: η Πρόεδρος Αμαλία Μένη και τα τακτικά 
μέλη Ελευθερία Ανδρουλάκη, Γιοβάννα Κοτανίδου, Μαρίνα Πετράκη και Ζαχαροπούλου Νίκη. 

Εφόσον διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και η Επιτροπή 
προχώρησε στο θέμα της ημερήσιας διάταξης: «Αξιολόγηση δικαιολογητικών κατακύρωσης του 
οικονομικού φορέα LINE TRAVEL OE στο συστημικό διαγωνισμό 198670,1 για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 
2023-2024 & 2024-2025 (Πρόσκληση 07/2023)». 

Η Ε.Δ. αφού έλαβε υπ’ όψη: 

• Την Διακήρυξη 4/2022 (Συστημικός Αρ. 158943), 

• Την πρόσκληση 7/2023 (Συστημικός Αρ. 198670), 

• Την με αριθμ. 1380/2024 (ΑΔΑ: ΨΣ827Λ7-ΔΜΞ) Απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής, 

• Την υπ’ αριθμ. 90544/23.01.25 πρόσκληση της Δ/νσης Οικονομικών προς την εταιρεία 
«LINE TRAVEL O.E.» για υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης, 

• Το Πρακτικό αρ. 5/2025 της Επιτροπής 

• Την υπ’ αριθμ. 183126/12.02.2025 νέα πρόσκληση της Δ/νσης Οικονομικών προς την εταιρεία 
«LINE TRAVEL O.E.» για υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης, 

Προέβη στον έλεγχο των υποβληθέντων στις 23.02.2025 από εταιρεία «LINE TRAVEL O.E.» 
δικαιολογητικών κατακύρωσης. Από τον έλεγχο διαπιστώθηκε ότι υποβλήθηκαν μόνο τα δικαιολογητικά 
οχημάτων / οδηγών/ συνοδών για δύο δρομολόγια (429 και 431). Σημειώνεται όμως ότι το δρομολόγιο 
με α.α. 431 έχει κατακυρωθεί στην LINE TRAVEL OE με προγενέστερη απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής (855/2024). Κατά τα λοιπά δεν έχουν υποβληθεί: 

• Ποινικό/α μητρώο/α μητρώα του/ων διαχειριστή/ών της εταιρείας 

• Φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα της εταιρείας και των εταίρων 

• Πιστοποιητικό δικαστικής φερεγγυότητας 

• Πιστοποιητικά ΓΕΜΗ (Γενικό πιστοποιητικό, ισχύουσας εκπροσώπησης και μεταβολών) 

• Πιστοποιητικό/βεβαίωση επαγγελματικής δραστηριότητας 

• Στοιχεία μητρώου από την ΑΑΔΕ 

• Οι υπεύθυνες δηλώσεις του άρθρου 7 της Πρόσκλησης 7/2023. 

Έπειτα από τα παραπάνω η Επιτροπή Διαγωνισμού γνωμοδοτεί ομόφωνα ότι η οικονομική 
προσφορά της LINE TRAVEL OE για το δρομολόγιο 429 απορρίπτεται, λόγω μη προσκόμισης των 
ελλειπόντων δικαιολογητικών κατακύρωσης, σύμφωνα με το άρθρο 7 της πρόσκλησης και 
καταπίπτει υπέρ της Περιφέρειας Αττικής η εγγυητική επιστολή συμμετοχής κατά το μέρος που 
αφορά το εν λόγω δρομολόγιο. Το δρομολόγιο 429 κηρύσσεται άγονο λόγω μη ύπαρξης επόμενου 
προσφέροντα στη σειρά. 

Το παρόν πρακτικό υπογράφηκε σήμερα σε τρία αντίγραφα και θα αποσταλεί μέσω της 
λειτουργικότητας της «επικοινωνίας» του διαγωνισμού στην Αναθέτουσα Αρχή. 

 
Η Υπηρεσία εισηγείται: 

 
Την έγκριση των Πρακτικών 05/2025 και 10/2025 της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης και 
ειδικότερα: 
Α) την απόρριψη της προσφοράς του οικονομικού φορέα LINE TRAVEL O.E. λόγω μη προσκόμισης 

των δικαιολογητικών κατακύρωσης της Πρόσκλησης 07/2023 και την μερική κατάπτωση υπέρ της 
Περιφέρειας Αττικής της εγγυητικής του επιστολής κατά το μέρος που αφορά στο δρομολόγιο με αρ. 
429, κατά το ποσό των 376,25€. 

ΑΔΑ: 90Ω47Λ7-ΛΤΠ



 

 5 

B) την κήρυξη του δρομολογίου 429 ως άγονου λόγω μη ύπαρξης επόμενου στη σειρά προσφέροντος. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 

        ομόφωνα  αποφασίζει 
 
Την έγκριση των Πρακτικών 05/2025 και 10/2025 της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης και 
ειδικότερα: 
Α) την απόρριψη της προσφοράς του οικονομικού φορέα LINE TRAVEL O.E. λόγω μη προσκόμισης 

των δικαιολογητικών κατακύρωσης της Πρόσκλησης 07/2023 και την μερική κατάπτωση υπέρ της 
Περιφέρειας Αττικής της εγγυητικής του επιστολής κατά το μέρος που αφορά στο δρομολόγιο με αρ. 
429, κατά το ποσό των 376,25€. 

B) την κήρυξη του δρομολογίου 429 ως άγονου λόγω μη ύπαρξης επόμενου στη σειρά προσφέροντος. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

    Τα Μέλη 
Κωνσταντέλλου Αθηνά 
Γώγος Χρήστος 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βάρσου Μαργαρίτα 
Βλάχου Γεωργία 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Γεράκη Αικατερίνη 
Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 
Αγγέλης Σπυρίδων 
Μουζάλας Μάριος 

ΑΔΑ: 90Ω47Λ7-ΛΤΠ


		2025-03-26T16:44:43+0200
	Athens




